
UCHWAŁA NR XXXV/255/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 49.700,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 42.618.369,72 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.958.056,00 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 167.500,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.660.313,72 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 12.604.932,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się o kwotę 49.700,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 50.893.159,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 41.625.079,50 zł  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 176.559,11 zł 

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.268.079,61 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 12.604.932,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



5. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 6 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 13 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.770.009,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.772.060,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXV/255/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 27 900,00 27 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 27 900,00 27 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 27 900,00 27 900,00

758 Różne rozliczenia 14 629 372,71 16 800,00 14 646 172,71

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 315 052,00 16 800,00 8 331 852,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 315 052,00 16 800,00 8 331 852,00

851 Ochrona zdrowia 26 500,00 3 000,00 29 500,00

85195 Pozostała działalność 26 500,00 3 000,00 29 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 500,00 3 000,00 29 500,00

855 Rodzina 12 159 144,76 2 000,00 12 161 144,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00 2 000,00 25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 000,00 2 000,00 25 000,00

Razem: 42 568 669,72 49 700,00 42 618 369,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXV/255/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 808 039,81 -1 452,47 806 587,34

01095 Pozostała działalność 751 639,81 -1 452,47 750 187,34

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 816,47 -1 452,47 23 364,00

600 Transport i łączność 591 544,27 18 800,00 610 344,27

60016 Drogi publiczne gminne 468 845,00 17 000,00 485 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 8 700,00 37 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 4 500,00 201 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 845,00 3 800,00 226 645,00

60095 Pozostała działalność 122 699,27 1 800,00 124 499,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 699,27 1 800,00 124 499,27

750 Administracja publiczna 4 351 745,17 7 800,00 4 359 545,17

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 000,00 -5 000,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -5 000,00 24 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 981 372,17 22 800,00 3 004 172,17

4300 Zakup usług pozostałych 352 697,17 22 800,00 375 497,17

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 300,00 -10 000,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 -10 000,00 13 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 360,00 7 900,00 311 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 600,00 7 900,00 191 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

43 700,00 -20 000,00 23 700,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -3 100,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 31 000,00 43 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 388 457,00 46 800,00 22 435 257,00

80101 Szkoły podstawowe 10 032 531,74 16 800,00 10 049 331,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 910 328,00 14 060,00 5 924 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 125 746,00 2 400,00 1 128 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 802,00 340,00 161 142,00

80104 Przedszkola 4 790 938,00 30 000,00 4 820 938,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 433 360,00 30 000,00 1 463 360,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 087,00 -700,00 50 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 100,00 700,00 105 800,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 -6 000,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -40 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 270 358,01 4 800,00 275 158,01

85195 Pozostała działalność 60 481,00 4 800,00 65 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 230,00 1 800,00 18 030,00

852 Pomoc społeczna 3 512 219,35 -800,00 3 511 419,35

85202 Domy pomocy społecznej 622 862,00 -1 800,00 621 062,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -800,00 9 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 220,00 -1 000,00 38 220,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 729 504,24 1 000,00 1 730 504,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 500,00 1 000,00 7 500,00

855 Rodzina 12 710 801,76 1 000,00 12 711 801,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 426 768,00 0,00 8 426 768,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 200,00 1 220,00 3 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00 -920,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -300,00 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 389 577,00 -1 000,00 3 388 577,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -1 000,00 2 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 500,00 2 000,00 26 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 500,00 2 000,00 26 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 449 949,58 7 700,00 2 457 649,58

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 513 000,00 10 500,00 523 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 12 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 659 949,58 2 200,00 662 149,58

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 5 000,00 45 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 800,00 17 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 602 223,16 -22 847,53 1 579 375,63

92195 Pozostała działalność 274 370,16 -22 847,53 251 522,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 099,36 -8 352,78 90 746,58

4260 Zakup energii 30 700,00 -1 400,00 29 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 910,80 -11 844,75 52 066,05

4430 Różne opłaty i składki 1 750,00 -1 250,00 500,00

926 Kultura fizyczna 284 300,00 -20 000,00 264 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 284 300,00 -20 000,00 264 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

170 000,00 -20 000,00 150 000,00

Razem: 50 843 459,11 49 700,00 50 893 159,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXV/255/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 3 238,08

4260 1 500,00

4300 7 440,00

4210 3 700,00

4300 3 000,00

18 878,08

900 90015 6050 12 000,00 Budowa oświetlenia

4300 0,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 978,68 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

12 978,68

4210 11 234,38

4260 2 800,00

4300 800,00

4210 500,00

4300 2 500,00

4210 1 000,00 Organizacja spotkania mikołajkowego

18 834,38

4300 6 500,00 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

6050 24 700,00 Modernizacja drogi wraz z chodnikiem

900 90015 4210 0,00 Zakup oprawy oświetleniowej

4210 3 283,21

4260 4 000,00

4300 2 900,00

4430 0,00

41 383,21

4210 700,00

4260 1 300,00

4300 15 610,80

17 610,80

600 60095 6050 39 499,27 Budowa chodnika 

4210 900,00

4260 2 200,00

4300 1 100,00

4430 0,00

43 699,27

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2021 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

Organizacja festynu integracyjno-sportowego

"Pożegnanie lata"

92195921Giżyn3.

1. Czechnów

600 60016 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Razem: 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

600 60016

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 24 000,00 Przebudowa chodnika

4210 2 223,83

4260 1 700,00

4300 0,00

4430 0,00

27 923,83

600 60095 6050 25 000,00 Budowa chodnika

4210 3 730,18

4260 2 000,00

4300 100,00

4360 240,00

4430 0,00

31 070,18

600 60095 6050 17 000,00 Budowa chodnika

4210 1 974,02

4260 400,00

4300 3 000,00

22 374,02

600 60095 6050 19 000,00 Budowa chodnika

4210 686,63

4260 1 500,00

4300 1 100,00

22 286,63

4210 8 823,19

4260 3 100,00

4300 400,00

12 323,19

4210 800,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 11 482,74

4300 215,25

12 497,99

010 01095 6060 9 000,00 Wyposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Tarchalin

4210 4 802,47

4260 1 300,00

4300 4 300,00

4430 0,00

19 402,47

4210 3 097,20

4300 2 600,00

4430 250,00

4210 14 000,00

4260 2 000,00

4300 2 000,00

23 947,20

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

7. Gościejewice

8. Kawcze
921 92195

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Razem: 

Razem: 

9. Pakówka

Razem: 

921 92195

12. Szemzdrowo 921 92195

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

Razem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 2



4210 2 156,53

4260 2 500,00

4270 10 000,00

4300 1 000,00

4430 250,00

15 906,53

4210 4 000,00

4300 2 700,00

4210 4 399,61

4300 0,00

11 099,61

4210 6 735,83

4260 3 000,00

4300 4 000,00

4210 4 000,00

4300 3 000,00

900 90015 6050 13 000,00 Budowa oświetlenia

33 735,83

385 951,90

Razem: 

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2021 rok:

Razem: 

17. Zaborowice
92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Kulturalne i sportowe Sołectwo Zaborowice zaprasza

600 60016 Remont drogi gminnej

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

16. Wydartowo Drugie

921 92195 Utrzymanie terenów zielonych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXV/255/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 400 40002 6210
Modernizacja zbiornika na wodę - stacja uzdatniania wody 

Giżyn
2021 115 000,00 115 000,00

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi o nawierzchni kostka betonowa w 

Gołaszynie od ul. Słonecznej do ul. Moniuszki
2021 70 000,00 70 000,00

3. 921 92195 6050 Budowa miejsc rekreacyjnych - altanek przy Pensjonacie 2021 30 000,00 30 000,00

4. 600 60016 6050 Budowa oświetlenia w Kawczu dz. Nr 236/1 2021 70 000,00 70 000,00

5. 801 80195 6050

Budowa parkingu na dz. nr 510/1 wraz wykonaniem zjazdu 

z drogi wojewódzkiej nr 309 w Bojanowie - dokumentacja 

projektowa

2021 16 605,00 16 605,00

6. 600 60016 6050

Budowa oświetlenia drogowego Bojanowo, ul. Wiśniowa, 

Brzoskwiniowa, Morelowa, Czereśniowa (dokumentacja 

projektowa)

2021 15 000,00 15 000,00

7. 600 60016 6050
Modernizacja drogi wraz z chodnikiem - sołectwo Golina 

Wielka
2021 24 700,00 24 700,00

8. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia - sołectwo Gierłachowo 2021 12 000,00 12 000,00

9. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2021 39 499,27 39 499,27

10. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2021 24 000,00 24 000,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok

budżetowy

2021

(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2021

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



11. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2021 25 000,00 25 000,00

12. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2021 17 000,00 17 000,00

13. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Sowiny 2021 19 000,00 19 000,00

14. 801 80101 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej ul. Lipowa 2021 36 000,00 36 000,00

15. 801 80101 6050 Budowa placu zabaw - Szkoła Podstawowa ul. Lipowa 2021 270 000,00 270 000,00

16. 801 80104 6050 Modernizacja ogrzewania - Przedszkole w Trzeboszu 2021 46 000,00 46 000,00

17. 801 80104 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw - Przedszkole w Bojanowie 

ul. Drzymały
2021 30 000,00 30 000,00

18. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i wymianę pieców 2021 120 000,00 120 000,00

19. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia - sołectwo Zaborowice 2021 13 000,00 13 000,00

20. 754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rawiczu na zakup lekkiego 

samochodu rozpoznawczo-ratowniczego wraz z 

wyposażeniem

2021 20 000,00 20 000,00

21. 010 01095 6060 Wyposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Tarchalin 2021 23 364,00 14 364,00 9 000,00

22. 852 85295 6050 Utworzenie Klubu Senior + 2021 100 570,00 100 570,00

1 136 738,27 953 539,00 0,00 183 199,27RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2021 ROKU

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. 

Lipowa
2020 - 2021 536 172,74 536 172,74

2. 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej ul. Drzymały 

(dokumentacja projektowa)
2020 - 2021 150 000,00 150 000,00

3. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w 

Bojanowie i Gołaszynie
2021 - 2022 881 000,00 881 000,00

4. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej ul. 

Wiśniowa, Czereśniowa
2021 - 2023 15 000,00 15 000,00

5. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Pakówce 2021 - 2023 900,00 900,00

6. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 2016 - 2021 38 670,00 38 670,00

7. 855 85516 6050 "Łączymy pokolenia" - Gminny Klub Dziecięcy 2021 - 2023 416 843,60 416 843,60

8. 801 80195 6050

"Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu 

użytkowania budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, 

przedszkole i klub seniora

2021 - 2022 6 000 300,00 6 000 300,00

9. 600 60016 6050 Budowa chodnika ul. Sikorskiego 2021 - 2022 46 945,00 46 945,00

10. 900 90095 6050

Budowa przejść dla pieszych w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg (ul. Sportowa, Nowa, 

Sikorskiego, Marcinkowskiego, Lipowa, Gołaszyńska, 17 

Stycznia)

2021 - 2022 45 510,00 45 510,00

8 131 341,34 2 131 041,34 6 000 300,00 0,00

9 268 079,61 3 084 580,34 6 000 300,00 183 199,27

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

rok

budżetowy

2021

(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU

Lp. Dział Rozdział §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXV/255/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

131 000,00

131 000,00

99,88

99,88

25,86

758 Różne rozliczenia 25,86

75816 Wpływy do rozliczenia 25,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,86

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00

131 125,74

801 Oświata i wychowanie 131 125,74

80101 Pozostała działalność 131 125,74

6050 Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. Lipowa 131 125,74

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

6 000,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

2180

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 000,00

6 000,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

19 500,00

851 Ochrona zdrowia 19 500,00

85195 Pozostała działalność 19 500,00

2180 Wpływy z różnych dochodów 19 500,00

19 500,00

851 Ochrona zdrowia 19 500,00

85195 Pozostała działalność 19 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

0,00

2. Transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w 

tym osób niepełnosprawnych oraz organizację punktów informacji telefonicznej

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

1. Programu "Wspieraj Seniora"

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

w tym: przychody

Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

2180 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

0,00

3. Działań promocyjnych - w sprawie szczepień przeciwko Covid-19

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXXV/255/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 770 009,00 1 168 056,00 1 301 953,00 300 000,00

115 000,00

115 000,00

6210 115 000,00

300 000,00

300 000,00

2650 300 000,00

80 000,00

80 000,00

2310 80 000,00

22 112,00

22 112,00

2310 22 112,00

6 000,00

6 000,00

2310 6 000,00

944 944,00

896 000,00

6210 896 000,00

40 000,00

2310 40 000,00

8 944,00

2719 8 944,00

1 301 953,00

839 893,00

2480 839 893,00

462 060,00

2480 462 060,00

Pozostała działalność

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

90095
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002

Dostarczanie wody

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

855

Rodzina

85516

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



1 772 060,00 308 700,00 1 463 360,00 0,00

15 000,00

15 000,00

23 700,00

23 700,00

2820 23 700,00

1 463 360,00

1 463 360,00

2540 1 463 360,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

150 000,00

150 000,00

2820 150 000,00

4 542 069,00 1 476 756,00 2 765 313,00 300 000,00

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXXV/255/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

726 823,34

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 638,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,00

801 Oświata i wychowanie 97 324,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 324,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 324,26

852 Pomoc społeczna 78 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00

855 Rodzina 11 619 394,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 342 917,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 249 030,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 217,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00

Razem: 12 604 932,36

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XXXV/255/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 788,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00

4430 Różne opłaty i składki 712 571,90

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

801 Oświata i wychowanie 97 324,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 324,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 360,66

852 Pomoc społeczna 78 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 73 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 125,00

855 Rodzina 11 619 394,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 2 986 409,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 527,00

4260 Zakup energii 2 630,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 483,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00

Razem: 12 604 932,36

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XXXV/255/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Modernizacja zbiornika na wodę - stacja uzdatniania 

wody Giżyn

dz. 400 rozdz. 40002 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

ul. Wiśniowa

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem

400 40002
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji
5 822 000,00 

115 000,00 

5 797 566,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Zakres dotacji

15 000,00 

700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej

1 667 000,00 300 000,00 1 649 700,00 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

881 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Golina Wielka. 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka do Uzasadnienia z dnia 22 września 2021 roku 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Tarchalin. 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Sułów Mały. 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Szemzdrowo. 

4. Przeniesienia w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

5. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Kawcze. 

7. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Zaborowice. 

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Gierłachowo. Rezygnuje się  

z realizacji przedsięwzięcia pn.: "Budowa chodnika". W miejsce tego zadania zaplanowano 

przedsięwzięcie pn.: "Budowa oświetlenia".  

9. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola im. Misia Uszatka  

w Bojanowie. 

10. Zwiększa się dochody i wydatki w planie Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 3.000,00 zł 
w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację programu 
- "Transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARC-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizację punktów informacji 
telefonicznej. 

11. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

16.800,00 zł w związku z otrzymaniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

oraz wydatki w: 

1) Szkole Podstawowej w Bojanowie o kwotę 9.800,00 zł, 

2) Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej o kwotę 3.500,00 zł, 

3) Szkole Podstawowej w Gościejewicach o kwotę 3.500,00 zł, 

z przeznaczeniam na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia 

ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 

regionalnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 2



Autopoprawka do Uzasadnienia z dnia 29 września 2021 roku 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Golina Wielka. 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. Zmianie 

ulega nazwa zadania: "Zakup i wymiana pieca - Przedszkole w Trzeboszu". Przedsięwzięcie 

otrzymje nazwę: "Modernizacja ogrzewania - Przedszkole w Trzeboszu" oraz zwiększa się jego 

wartość  

o kwotę 6.000,00 zł (łączna wartość zadania 46.000,00 zł). 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 2.000,00 zł zgodnie 

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 

2021 roku z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

5. Przeniesienia między zadaniami w planie finansowym sołectwa Czechnów. 

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Gołaszyn. 

7. Zmiany w planie przychodów i kosztów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie. 

8. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

27.900,00 zł w związku z otrzymaniem pomocy finansowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn.: "Wymiana 

tradycyjnego oświetlenia w jednostkach OSP Bojanowo, Golina Wielka, Golinka, Gościejewice, 

Kawcze, Sowiny, Sułów Mały, Zaborowice na energooszczędne źródła światła LED".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8735C68B-B28D-49F1-8397-72B857E234C8. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1



	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7.7 do Załącznika 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8.8 do Załącznika 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9.9 do Załącznika 9
	Uzasadnienie

